
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09 березня  2021 р.                                                            № 79 
 

Про втрату чинності рішень  

виконавчого комітету Бердянської 
міської ради 

 

 

 

Згідно зі ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
ст. 28 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, на 

підставі наказу Міністерства розвитку громад та територій від 23.11.2020 
№284 “Про затвердження Змін до Порядку розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності”, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 27.01.2021 за №105/35727, ст. 25 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, на підставі звіту з відстеження 
результативності регуляторного акта, з метою пом'якшення негативних 

наслідків в бізнес-середовищі, що спричинені поширенням короновірусної 
інфекційної хвороби COVID-19, для підтримки розвитку малого та середнього 

підприємництва, місцевого товаровиробництва, для покращення місцевого 
регуляторного середовища, виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 
В И Р І Ш И В:  

 

1. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Бердянської міської ради від 04.04.2018 №103 “Про затвердження 

Комплексної схеми розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності на території міста Бердянська та архітектурних 

типів тимчасових споруд у новій редакції  ”; від 30.05.2019 №197 “Про 
внесення доповнень до Комплексної схеми розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності на території міста Бердянська у 
новій редакції, затвердженої рішенням виконавчого комітету Бердянської 

міської ради від 04.04.2018 №103”; від 14.07.2020 №240 “Про внесення 
доповнення до Комплексної схеми розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності на території міста Бердянська, 
затвердженої рішенням виконавчого комітету Бердянської міської ради від 

04.04.2018 №103, з доповненнями, внесеними згідно з рішенням виконавчого 
комітету Бердянської міської ради від 30.05.2019 №197”.  

2. Рішення набирає чинності з дати його прийняття. 

 
 



 
 
3. Сектору “Прес-служба” міської ради та виконавчого комітету 

Бердянської міської ради (Єгорова І.О.) оприлюднити це рішення в офіційних 
місцевих засобах масової інформації. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Божкову О.А. 
 

 
 

Міський голова                                                                            Валерій БАРАНОВ 
 

 
 

 
 
 

 
 

 


